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9.4.2001 10:54 — Kalevi Nikulainen

WM-data ja ruotsalainen Luvit AB tuovat Suomen
markkinoille vuorovaikutteisen oppimisympäristön, joka on
suunniteltu erityisesti

verkko-oppimiseen eli eLearningiin.

WM-data tarjoaa Luvitin kehittämien sovellusten pohjalta
täydellisen sähköisen oppimiskonseptin yritysten käyttöön

eLearning on internetiin kytkettyjen tietokoneiden avulla
tapahtuvaa henkilöstön kehittämistä. Se on osapuolten mukaan
nopeaa, ajasta ja paikasta riippumatonta sekä eritoten
tehokasta oppimista työn ohella.

WM-data tarjoaa Luvit Education Centren ohjelmistoja,
suunnittelua ja käyttäjätukea sovellusvuokrauspalveluna.
Verkko-oppimisen käynnistäminen on kustannustehokasta,
nopeaa ja helppoa, todetaan WM-datan tiedotteessa.

eLearning muuttaa perinteiset, opettajan ja oppilaan
vuorovaikutukseen perustuvat opetusmenetelmät.
eLearningissa osallistujat voivat ylittääkielirajoja sekä järjestää
opetuksensa virtuaalisesti ajasta ja paikasta riippumatta -
ympäri maailmaa. Oppimateriaali voi sisältää tekstiä,grafiikkaa,
animaatioita ja videoita vuorovaikutteisessa
oppimisympäristössä

-Olemme aloittaneet tiiviin yhteistyön Luvit kanssa.
Asiantuntijamme tekevät yhteistyötä niin koulutusohjelmien
sisällöntuotannossa ja myynnissäkuin opetuksessa ja
konsultoinnissa. WM-datalla on kaikki menestyksen
avaimet: tuntemus asiakkaiden liiketoiminnasta, tekninen
tietämys ja resurssit, joiden avulla eLearning-konseptien
käyttöönotto organisaatiossa voidaan toteuttaa
ammattitaidolla, sanoo toimitusjohtaja Tuula Rantala WM-
datasta.

-WM-datan verkko-oppimisen ammattilaiset ja vahva
asema pohjoismaisilla markkinoilla ovat meille tärkeä
voimavara. WM-datan tekemä asp-pohjainen
palvelukonsepti osoittaa, että Luvitin tekniikka sopii hyvin
kokonaisvaltaisiin ratkaisuihin. Yhteistyömme WM-datan
kanssa auttaa meitä saavuttamaan merkittävän
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markkinaosuuden verkko-oppimisympäristössä, toteaa
LUVITin pääjohtaja Magnus Nyhlén.
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